
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:   všem dodavatelům, kteří podali el. nabídku 

Č. j.: JIH/025697/21/OVZ/Mar  VZ 37.20  k VZ 15.2021 do zavedeného DNS 

zn. S-JIH/012056/21/OVZ  - zde - 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.  

Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz  
 

Datum: 23. března 2021 

 
 

Oznámení rozhodnutí hodnotící komise o výběru dodavatele 
 
 

Veřejná zakázka: VZ 15.2021 TDI na opravu volného bytu č. 11, Svornosti 11/2366, Ostrava 

Zábřeh, vč. bytového jádra 

 

v DNS Dynamický nákupní systém Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický 

dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací 

 

Zadavatel: 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v DNS dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona)  

 
V souladu s ust. § 141 odst. 3 zákona Vám oznamujeme, že hodnotící komise u shora uvedené nadlimitní 

veřejné zakázky v souladu s čl. VIII. odst. 5. a 6. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších 

změn, na základě Zprávy o otevření, o posouzení a o hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadávané v DNS 

ze dne 23. 3. 2021 rozhodla o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele:  

 

JS Property, a.s., Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 27814742 (nabídka č. 2), za 

nabídkovou cenu hodinové sazby za výkon TDI ve výši 460,00 Kč bez DPH. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – třetí nejnižší nabídkovou cenu hodinové sazby za 

výkon TDI viz výše (celkové procentní bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 86,96/65,22) a 

nejvyšší přidělenou číselnou hodnotou za celkovou výši investičních nákladů dozorovaných staveb, o 

celkovém objemu 1.456.128.501,95 Kč bez DPH a přidělenou číselnou hodnotou 50 bodů (celkové procentní 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00/25,00) v porovnání s ostatními hodnocenými 

nabídkami účastníků. 
 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 

 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 
 

Výsledné pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 

 

Součet 

výsledných 

hodnot / 

výsledné 

pořadí 

Účastník 

 

Dílčí kritéria 

 
Kritérium  

č. 1 Váha 75% 

Nabídková cena hodinové 

sazba za výkon TDI v Kč 

bez DPH  

 

Kritérium 

č. 2 Váha 25% 

Celkový objem dozorovaných staveb v 

Kč bez DPH / přidělená číselná bodová 

hodnota 

 
0-100% 

 Kč bez 

DPH/hod. 

Přepočet  

body / váha 
Objem / body 

Přepočet 

 body / váha 

 

90,217/1.  

JS Property, a.s. IČO: 27814742  

(nabídka č. 2) 

 

460,00 

 

86,96/65,22 

 

1.456.128.501,95/50 

 

100,00/25,00 

 

89,667/2. 

Aleš Juřina  

IČO: 12476480 (nabídka č. 1) 

 

450,00 

 

88,89/65,22 

 

285.000.000,00/46 

 

92,00/23,00 

 

89,500/3. 

Pavel Žurek, IČO:66719569 

(nabídka č. 3) 

 

400,00 

 

100,00/75,00 

 

81.538.864,94/29 

 

58,00/14,50 

 
 
Poučení  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 
na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení na profilu zadavatele nebo doručení dodavateli. Zadavatel může uzavřít smlouvu i před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele dle § 141 odst. 4 zákona 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem 
 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

  

 

http://www.ovajih.cz/

		2021-03-23T09:32:52+0100
	Bc. Kateřina Gemrotová d0e420d67ec41c591dd0cc5f377c6d0bf31b3b50




